
 
当局において、令和3年5月28日付けで製造たばこ小売販売業を許可した者は次のとおりです。

商号、名称又は氏名 法人番号 環境区分

（注）・当該環境区分は許可を決定した日時点のものです。

　　　・人名漢字等については、一部常用漢字に替えて表記する場合があります。

　　　・人名等の変体仮名については、平仮名に替えて表記しています。

〇当面の決定予定日及び公表予定日について

決定予定日

令和3年6月25日 (金)

令和3年7月30日 (金)

令和3年8月27日 (金)

令和3年9月24日 (金)

　　　・許可を受けた方は、許可決定日の翌日から１月以内にたばこの小売販売を開始する必要があります。

　　　・決定予定日及び公表予定日は変更することがあります。

（注）・たばこ小売販売業の許可申請に係る処理期間は、原則として申請を受理した日の属する月の末日から
     ２月以内となっていますが、申請書類の補正や各種調査の必要がある場合には審査日数を要するため処
     分決定が遅れる場合があります。

－

株式会社　セブン－イレブン・ジャパン 市街地

インターリンク金沢　株式会社 －

ゲンキー　株式会社 －

ゲンキー　株式会社 －

福井県福井市若杉３丁目９１６番
（ゲンキー福井運動公園店内）

福井県福井市下河北町５字島田１番１
（ゲンキー福井南店内）

ゲンキー　株式会社

ゲンキー　株式会社 －

石川県野々市市扇が丘１０４番１
（ゲンキー扇が丘店内）

石川県能美郡川北町壱ツ屋１７０番２
（ゲンキー川北店内）

朝山　優矢 市街地

株式会社　セブン－イレブン・ジャパン 市街地

石川県金沢市野町３丁目１３番１３号

富山県富山市磯部町３丁目９番１

株式会社　フクヤ －

アルビス　株式会社 －

福井県大飯郡高浜町宮崎８７北潮入６番地７
（クスリのアオキ高浜店内）

福井県福井市下河北町２字西河原毛田２５番８
（アルビス福井南店内）

1010001088181

株式会社　ローソン 市街地
石川県金沢市上安原町２丁目２４５番地

＜営業所移転＞

令和3年6月28日 (月)

令和3年8月2日 (月)

令和3年8月30日 (月)

令和3年9月27日 (月)

製造たばこ小売販売業許可者一覧（令和3年5月31日公表分）

令和3年5月31日
北陸財務局

営業所所在地

石川県かほく市白尾ニ３０番１

石川県能美市浜町ヌ１６７番地
（小松マテーレ株式会社内）

公表予定日

1010001088181

4220001023544

9210001007535

9210001007535

9210001007535

9210001007535

7130001040579

3230001012605

2010701019195


